— 1 —

关于公布2021年省农业产业技术创新战略联盟
绩效评价结果的通知

各设区市科技局，各有关部门：

为加强省农业产业技术创新战略联盟建设和运行管理，省科

技厅对第 1-5 批联盟的建设和运行绩效进行了评价。经主管部门

审核、形式审查、专家咨询、公示等程序，形成绩效评价结果，

现予以公布。

省功能性植物产业技术创新战略联盟等19个联盟评价结果

为优秀，省生猪产业技术创新战略联盟等35个联盟为合格，省淮

扬风味食品加工产业技术创新联盟等10个联盟为整改（具体评价

结果详见附件）。对评价结果为优秀的联盟，继续给予申报承担

省有关科技计划项目支持；对评价结果为整改的联盟进行限期整

江苏省科学技术厅文件
苏科农发〔2021〕284号

— 2 —

改，整改期为一年，整改期满复评仍不合格的不再纳入省级联盟

管理序列。

请各主管部门进一步加强对联盟建设工作的组织管理，切实

加大政策扶持力度。各联盟建设单位要以此为契机，学习借鉴优

秀联盟的做法和经验，更好地发挥联盟的创新组织作用。

附件：省农业产业技术创新战略联盟绩效评价结果

江苏省科学技术厅

2021年12月23日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

省农业产业技术创新战略联盟绩效评价结果

优秀（19家）

序号 联盟名称 主管部门

1 江苏省功能性植物产业技术创新战略联盟 盐城市科技局

2 江苏省海水虾类产业技术创新战略联盟 南通市科技局

3 江苏省粮食干燥装备产业技术创新战略联盟 省农业农村厅

4 江苏省有机（类）肥料产业技术创新战略联盟 无锡市科技局

5 江苏省食醋产业技术创新战略联盟 镇江市科技局

6 江苏省加工出口蔬菜产业技术创新战略联盟 连云港市科技局

7 江苏省长江特色鱼类技术创新战略联盟 南通市科技局

8 江苏省优质小麦产业技术创新战略联盟 泰州市科技局

9 江苏省扬麦扬稻产业技术创新联盟 扬州市科技局

10 江苏省家禽产业技术创新战略联盟 扬州市科技局

11 江苏省肉羊产业技术创新战略联盟 徐州市科技局

12 江苏省茶产业技术创新战略联盟 无锡市科技局

13 江苏省家畜废弃物综合利用产业技术创新战略联盟 南通市科技局

14 江苏省优质芋头产业技术创新战略联盟 泰州市科技局

15 江苏省甜菊产业技术创新战略联盟 盐城市科技局

16 江苏省稻米产业技术创新战略联盟 扬州市科技局

17 江苏省食用菌装备产业技术创新战略联盟 盐城市科技局

— 4 —

18 江苏省稻麦种植产业技术创新战略联盟 南京市科技局

19 江苏省蔬菜健康种植与绿色加工产业技术创新战略联盟 泰州市科技局

合格（35家）

序号 联盟名称 主管部门

1 江苏省生猪产业技术创新战略联盟 常州市科技局

2 江苏省观赏主题木本花卉产业技术创新战略联盟 南京林业大学

3 江苏省青虾产业技术创新战略联盟 无锡市科技局

4 江苏省无人化农机装备产业技术创新战略联盟 镇江市科技局

5 江苏省稻田绿色种养产业技术创新战略联盟 南京农业大学

6 江苏省主要农作物种子产业技术创新战略联盟 南京市科技局

7 江苏省茶叶机械化产业技术创新战略联盟 常州市科技局

8 江苏省植保机械产业技术创新战略联盟 苏州市科技局

9 江苏省新型饲料产业技术创新战略联盟 南通市科技局

10 江苏省农业大数据产业技术创新战略联盟 江苏省农科院

11 江苏省食用菌产业技术创新战略联盟 南通市科技局

12 江苏省桃产业技术创新战略联盟 无锡市科技局

13 江苏省大蒜产业技术创新战略联盟 徐州市科技局

14 江苏省新型高效节水灌溉装备产业技术创新战略联盟 镇江市科技局

15 江苏省蜂产业技术创新战略联盟 南京市科技局

16 江苏省豆丹产业技术创新战略联盟 连云港市科技局

17 江苏省规模畜禽产业技术创新战略联盟 淮安市科技局

18 江苏省薄壳山核桃产业技术创新战略联盟 镇江市科技局

— 5 —

19 江苏省奶业技术创新战略联盟 南京市科技局

20 江苏省优质糯稻产业技术创新战略联盟 常州市科技局

21 江苏省拖拉机产业技术创新战略联盟 南京农业大学

22 江苏省秸秆资源化利用产业技术创新战略联盟 盐城市科技局

23 江苏省海水贝类产业技术创新战略联盟 南通市科技局

24 江苏省收获机械产业技术创新战略联盟 镇江市科技局

25 江苏省葡萄产业技术创新战略联盟 苏州市科技局

26 江苏省啤酒大麦产业技术创新战略联盟 盐城市科技局

27 江苏省草坪产业技术创新战略联盟 镇江市科技局

28 江苏省有机种植农产品产业技术创新战略联盟 南京农业大学

28 江苏蔬菜速冻加工产业技术创新战略联盟 南通市科技局

30 江苏省西甜瓜产业技术创新战略联盟 盐城市科技局

31 江苏省草莓产业技术创新战略联盟 镇江市科技局

32 江苏省农机装备再制造产业技术创新战略联盟 镇江市科技局

33 江苏省品牌稻米产业技术创新战略联盟 省粮食和物资储备局

34 江苏省设施有机蔬菜产业技术创新战略联盟 常州市科技局

35 江苏省脱水果蔬产业技术创新战略联盟 泰州市科技局

整改（10家）

序号 联盟名称 主管部门

1 江苏省淮扬风味食品加工产业技术创新联盟 扬州市科技局

2 江苏省花木产业技术创新战略联盟 南通市科技局

3 江苏省特色果品加工产业技术创新战略联盟 淮安市科技局

— 6 —

4 江苏省肉制品产业技术创新战略联盟 南京市科技局

5 江苏省生物发酵饲料产业技术创新战略联盟 南京市科技局

6 江苏省智慧渔业技术创新战略联盟 南京市科技局

7 江苏省克氏螯虾产业技术创新战略联盟 盐城市科技局

8 江苏省海洋生物制品产业技术创新战略联盟 南通市科技局

9 江苏省石斛产业技术创新战略联盟 泰州市科技局

10 江苏省优质水稻产业技术创新战略联盟 盐城市科技局

江苏省科学技术厅办公室 2021年12月23日印发